
TOTALI / MEDIE

LEGGE 18.06.2009  N.69  (Art. 21)
Tassi di assenza e presenza del personale dipendente

 Società  Periodo

TOTALE
DIPENDENTI

GIORNI DI
ASSENZA

% GIORNI DI
ASSENZA

GIORNI DI
PRESENZA

% GIORNI DI
PRESENZA

MESE DI
RIFERIMENTO

000001 C.I.S.S. -  Ossola  LUGLIO    2023 - SETTEMBRE 2023

  65  

  64  

  64  

LUGLIO   

AGOSTO   

SETTEMBRE

  330 

  393 

  346 

 25,56

 29,59

 26,82

  961 

  935 

  944 

   74,44

   70,41

   73,18

  193  1069  27,34   2840  72,66


