LEGGE 18.06.2009 N.69 (Art. 21) Tassi di assenza e presenza del personale dipendente

Società Periodo 000001 C.I.S.S. - Ossola LUGLIO 2023 - SETTEMBRE 2023

TOTALE DIPENDENTI	MESE DI RIFERIMENTO	GIORNI DI ASSENZA	% GIORNI DI ASSENZA	GIORNI DI PRESENZA	% GIORNI DI PRESENZA
65	LUGLIO	330	25,56	961	74,44
64	AGOSTO	393	29,59	935	70,41
64	SETTEMBRE	346	26,82	944	73,18

TOTALI / MEDIE	193	1069	27,34	2840	72,66
-			,		l '